ânuirei %w/cØai 	m,a€ 9Yun, 3tzudz

ATO N° -8-6-5

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES,

CONSIDERANDO que, tão logo iniciado o expediente nessa data verificou-se a
ausência de água nas dependências do Paço Municipal;

CONSIDERANDO que, segundo informações da Prefeitura Municipal, o ncerra-
mento total do fornecimento será para manutenção e reparo de vazamentos, o que fez com que
o Executivo determinasse a suspensão de seu expediente a partir das 16:00 horas;

CONSIDERANDO que o abastecimento de agua é condição básica para manu-
tenção das atividades,

R E S O L V E suspender o expediente e atividades legislativas nesta data a partir
das 16:00 horas, retornando no próximo dia útil no horário normal.

Campo Limpo Paulista, 27 de Maio de 2022.

É tIr'TTIfl TI' TT'1

.

,7)
/

CRJST 'FERBA' Ji+Ô"DOS SANTOS
1 °,Sêcretário

r

ii
Presidente

1/

SLEYC
7

' L/a19
INE FORESTO CAVICLilO
2 O  Secretário

Vice-Presidente

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal aos vinte e sete
dias do mês de maio de dois mil e vinte e dois.

/2
Rafael (rari Batista

Diretor de Administração e Finanças